
ZARZĄDZENIE NR 22/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam następujące zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r.: 

1) w załączniku nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) w załączniku nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie określone jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 90 000,00 6 528,00 96 528,00

02001 Gospodarka leśna 90 000,00 6 528,00 96 528,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 26 528,00 46 528,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00 218 608,00 228 608,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 218 608,00 218 608,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 126 000,00 126 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 92 608,00 92 608,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 544 763,00 459 499,00 2 004 262,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 544 763,00 459 499,00 2 004 262,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

129 225,00 19 499,00 148 724,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

320 000,00 100 000,00 420 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

931 316,00 340 000,00 1 271 316,00

750 Administracja publiczna 4 799,00 4 373,00 9 172,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 276,00 1 508,00 5 784,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 670,00 1 508,00 2 178,00

75095 Pozostała działalność 523,00 2 865,00 3 388,00

0690 Wpływy z różnych opłat 523,00 2 865,00 3 388,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 797,00 -12 796,00 12 001,00

75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00 -12 796,00 7 204,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

20 000,00 -13 000,00 7 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 204,00 204,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

33 578 638,00 657 499,00 34 236 137,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

22 777 685,00 503 900,00 23 281 585,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 21 422 471,00 400 000,00 21 822 471,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 635 808,00 86 000,00 721 808,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

416,00 900,00 1 316,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 17 000,00 47 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 595 814,00 180 000,00 9 775 814,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 140 000,00 340 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 8 000,00 23 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 32 000,00 62 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 205 139,00 -26 401,00 1 178 738,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00 25 000,00 475 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 44 299,00 57 789,00 102 088,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

110 000,00 -110 000,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 303,00 398,00 701,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

192,00 192,00 384,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 345,00 169,00 514,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 51,00 51,00

758 Różne rozliczenia 262 364,00 60 000,00 322 364,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 262 364,00 60 000,00 322 364,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 60 000,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 883 039,00 297 859,00 1 180 898,00

80104 Przedszkola 820 335,00 289 269,00 1 109 604,00

0830 Wpływy z usług 0,00 969 269,00 969 269,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 2



2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

820 335,00 -680 000,00 140 335,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

17 671,00 8 590,00 26 261,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 671,00 8 590,00 26 261,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 100,00 2 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 100,00 2 100,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 100,00 2 100,00

926 Kultura fizyczna 3 537,00 5 735,00 9 272,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 537,00 5 735,00 9 272,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 59,00 59,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 414,00 5 414,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 537,00 262,00 3 799,00

Razem: 36 428 226,00 1 699 405,00 38 127 631,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 644 056,50 259 813,42 903 869,92

75011 Urzędy wojewódzkie 636 088,50 5 000,00 641 088,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

636 009,00 5 000,00 641 009,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 968,00 254 813,42 262 781,42

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 57 473,78 57 473,78

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 10 142,43 10 142,43

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 159 117,63 159 117,63

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 28 079,58 28 079,58

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

67 726 935,00 1 753 900,00 69 480 835,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 111 250,00 151 250,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

40 000,00 110 000,00 150 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 250,00 1 250,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25 000,00 501 500,00 526 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 500 000,00 525 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 500,00 1 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

710 000,00 1 141 150,00 1 851 150,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 140 000,00 200 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00 1 000 000,00 1 650 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 150,00 1 150,00

758 Różne rozliczenia 55 742 752,54 473 704,85 56 216 457,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 761 563,54 473 704,85 2 235 268,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 767 154,63 302 338,85 1 069 493,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

811 817,00 171 366,00 983 183,00

801 Oświata i wychowanie 4 801 875,61 4 411,00 4 806 286,61

80101 Szkoły podstawowe 82 000,00 4 411,00 86 411,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 411,00 4 411,00

852 Pomoc społeczna 5 097 232,53 51 518,91 5 148 751,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 513 011,13 2 979,84 1 515 990,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 458 521,13 2 979,84 1 461 500,97

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 308,00 2 892,00 30 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 308,00 2 892,00 30 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

148 750,00 -5 000,00 143 750,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

148 750,00 -5 000,00 143 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 351 886,00 30 487,50 382 373,50

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

341 533,00 30 487,50 372 020,50

85231 Pomoc dla cudzoziemców 651 516,89 16 943,20 668 460,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

651 516,89 16 943,20 668 460,09

85295 Pozostała działalność 626 981,36 3 216,37 630 197,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

377 112,00 -508,18 376 603,82

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

43 469,36 3 724,55 47 193,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 977,00 397,62 35 374,62

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 977,00 397,62 35 374,62

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

15 904,00 397,62 16 301,62

855 Rodzina 11 681 638,00 721 498,43 12 403 136,43

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 423 994,00 691 656,00 12 115 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 349 574,00 687 536,00 12 037 110,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 420,00 4 120,00 18 540,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 532,00 500,00 2 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 532,00 500,00 2 032,00

85504 Wspieranie rodziny 14 400,00 20 092,43 34 492,43

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 20 092,43 20 092,43

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

190 750,00 9 250,00 200 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 750,00 9 250,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 825,37 12 000,00 269 825,37

90013 Schroniska dla zwierząt 32 000,00 12 000,00 44 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

32 000,00 12 000,00 44 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 24 985,89 24 985,89

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 24 985,89 24 985,89

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 985,89 24 985,89

Razem: 151 581 498,39 3 302 230,12 154 883 728,51

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 242 331,96 -9 000,00 2 233 331,96

01008 Melioracje wodne 10 000,00 -10 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 37 186,00 1 000,00 38 186,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

37 186,00 1 000,00 38 186,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 107 479,69 0,00 1 107 479,69

40001 Dostarczanie ciepła 1 107 479,69 0,00 1 107 479,69

2970 Różne przelewy 841 334,16 -209,20 841 124,96

4260 Zakup energii 12 881,88 209,20 13 091,08

600 Transport i łączność 22 097 504,71 -539 097,47 21 558 407,24

60016 Drogi publiczne gminne 19 505 630,44 -515 097,47 18 990 532,97

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 064 180,37 -515 597,47 7 548 582,90

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 44 000,00 -24 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -14 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 973 400,00 0,00 4 973 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 178 000,00 0,00 178 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

100 000,00 0,00 100 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 220 000,00 -55 000,00 165 000,00

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 220 000,00 -55 000,00 165 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 220 000,00 -55 000,00 165 000,00

750 Administracja publiczna 14 362 968,38 -137 573,49 14 225 394,89

75011 Urzędy wojewódzkie 831 794,92 5 000,00 836 794,92

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 557,92 4 188,31 569 746,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 906,63 709,08 108 615,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 679,55 102,61 14 782,16

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 5 000,00 -500,00 4 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -500,00 4 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 508 504,27 1 000,00 509 504,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 212,00 -1 000,00 35 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 916,27 2 000,00 32 916,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 309 004,97 -130 684,38 12 178 320,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 660,00 -20 000,00 48 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 108,00 1 869,92 317 977,92

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 349,50 -129,99 6 219,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,50 -1 739,93 1 910,57

4300 Zakup usług pozostałych 803 018,73 -33 595,04 769 423,69

4307 Zakup usług pozostałych 12 293,55 -2 298,80 9 994,75

4309 Zakup usług pozostałych 3 776,45 -706,16 3 070,29

4430 Różne opłaty i składki 427 180,00 -49 000,00 378 180,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 -29 184,38 815,62

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

67 968,00 3 000,00 70 968,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 258,15 1 000,00 30 258,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 609,76 5 609,76

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 230,43 -1 571,90 18 658,53

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 769,57 -4 037,86 5 731,71

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 315 835,00 -3 389,11 312 445,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 845,09 -89,11 4 755,98

4420 Podróże służbowe zagraniczne 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 96 835,00 -300,00 96 535,00

75095 Pozostała działalność 392 829,22 -9 000,00 383 829,22

4300 Zakup usług pozostałych 125 359,22 -9 000,00 116 359,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 983,99 -7 000,00 649 983,99

75412 Ochotnicze straże pożarne 366 783,99 0,00 366 783,99

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -4 650,00 5 350,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 100,00 22 650,00 135 750,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -16 050,00 3 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 2 000,00 33 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 50,00 350,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 200,00 -1 000,00 34 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 113 000,00 0,00 113 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego 84 000,00 -71 555,00 12 445,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

84 000,00 -71 555,00 12 445,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

84 000,00 -71 555,00 12 445,00

758 Różne rozliczenia 1 368 056,77 -20 818,00 1 347 238,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 563 000,00 -2 300,00 560 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 300,00 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 805 056,77 -18 518,00 786 538,77

4810 Rezerwy 720 384,77 -18 518,00 701 866,77

801 Oświata i wychowanie 20 733 669,89 -1 923 099,40 18 810 570,49

80101 Szkoły podstawowe 882 000,00 9 000,00 891 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 9 000,00 174 000,00

80195 Pozostała działalność 2 074 725,56 -1 932 099,40 142 626,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 932 292,40 -1 932 099,40 193,00

852 Pomoc społeczna 2 688 174,89 403,20 2 688 578,09

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 193 400,00 0,00 193 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 219,46 -860,00 57 359,46

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 1 800,00 11 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 -740,00 22 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 700,00 -200,00 95 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 396 568,89 403,20 396 972,09

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 3



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 150,93 337,75 2 488,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

417,96 65,45 483,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 904,00 397,62 16 301,62

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 904,00 397,62 16 301,62

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 904,00 397,62 16 301,62

855 Rodzina 1 351 532,00 -198 500,00 1 153 032,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 532,00 500,00 2 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 282,00 418,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 72,00 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 10,00 41,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 350 000,00 -199 000,00 1 151 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 350 000,00 -199 000,00 1 151 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 533 750,19 -29 396,81 20 504 353,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 -15 000,00 115 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00 -15 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 634 058,47 -7 000,00 2 627 058,47

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 000,00 -7 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 200 634,09 74 776,89 3 275 410,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 177,09 1 711,89 38 888,98

4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 90 000,00 740 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 457,00 -16 935,00 161 522,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 84 150,00 -5 000,00 79 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 150,00 -5 000,00 44 150,00

90095 Pozostała działalność 11 865 092,63 -77 173,70 11 787 918,93

4260 Zakup energii 159 200,00 -36 000,00 123 200,00

4270 Zakup usług remontowych 219 087,63 -11 173,70 207 913,93

4300 Zakup usług pozostałych 729 555,00 -35 000,00 694 555,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 252 100,15 15 000,00 3 267 100,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 121 513,64 108 348,00 4 229 861,64

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 4



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 553 226,23 16 848,00 2 570 074,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 535,94 3 500,00 133 035,94

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

132 000,00 88 000,00 220 000,00

92118 Muzea 738 379,55 2 952,00 741 331,55

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

738 379,55 2 952,00 741 331,55

92195 Pozostała działalność 579 950,05 -8 500,00 571 450,05

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -8 500,00 11 500,00

926 Kultura fizyczna 2 173 489,26 31 235,89 2 204 725,15

92601 Obiekty sportowe 260 000,00 0,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 395 232,80 31 235,89 1 426 468,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 235,89 31 235,89

Razem: 104 197 514,05 -2 856 203,46 101 341 310,59

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 5



Nazwa   

jednostki: W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2024 r. 

Suma z URM Nr 
VIII/61/24 z 

02.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

02.12.2024 r. 

010 01030 2850

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego środki własne 37 186,00 1 000,00 38 186,00

01030 Suma 37 186,00 1 000,00 38 186,00

010 Suma 37 186,00 1 000,00 38 186,00

750 75014 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego środki własne 5 000,00 -500,00 4 500,00

75014 Suma 5 000,00 -500,00 4 500,00

75023 4300 usługi pozostałe środki własne 40 000,00 -35 000,00 5 000,00

4430 różne opłaty i składki środki własne 500,00 -500,00 0,00

4530 podatek od towarów i usług VAT środki własne 30 000,00 -29 900,00 100,00

75023 Suma 70 500,00 -65 400,00 5 100,00

750 Suma 75 500,00 -65 900,00 9 600,00

757 75702 8110

odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek środki własne 84 000,00 -71 555,00 12 445,00

75702 Suma 84 000,00 -71 555,00 12 445,00

757 Suma 84 000,00 -71 555,00 12 445,00

758 75818 4810 Rezerwa celowa na odprawy emerytalne środki własne 61 197,00 -16 848,00 44 349,00
Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 65 887,77 -1 670,00 64 217,77

75818 Suma 127 084,77 -18 518,00 108 566,77

758 Suma 127 084,77 -18 518,00 108 566,77

801 80195 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli środki własne 1 932 099,40 -1 932 099,40 0,00

80195 Suma 1 932 099,40 -1 932 099,40 0,00

801 Suma 1 932 099,40 -1 932 099,40 0,00

Suma 
końcowa 2 255 870,17 -2 087 072,40 168 797,77

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2024 r. 

Suma z URM Nr 
VIII/61/24 z 

02.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

02.12.2024 r. 

010 01008 2830 udzielenie dotacji celowej spółkom wodnym środki własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

01008 Suma 10 000,00 -10 000,00 0,00

010 Suma 10 000,00 -10 000,00 0,00

400 40001 2970 wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła covid 841 334,16 -209,20 841 124,96

40001 Suma 841 334,16 -209,20 841 124,96

400 Suma 841 334,16 -209,20 841 124,96

600 60016 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego środki własne 0,00 500,00 500,00

60016 Suma 0,00 500,00 500,00

60020 4210 14 000,00 -14 000,00 0,00

4270 naprawa przystanków autobusowych środki własne 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4300 utrzymanie przystanków autobusowych środki własne 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

60020 Suma 44 000,00 -24 000,00 20 000,00

600 Suma 44 000,00 -23 500,00 20 500,00

700 70007 6210

Dotacja celowa dla ZGKiM - modernizacja lokalu mieszk. i wymiana systemu 
ogrzewania z piecy kaflowych na inst. gazową ul. Polna 43/3 środki własne 26 904,61 -26 904,61 0,00

Dotacja celowa dla ZGKiM - modernizacja lokalu mieszk. i korytarza ul. Polna 43 środki własne 0,00 26 904,61 26 904,61

70007 Suma 26 904,61 0,00 26 904,61

700 Suma 26 904,61 0,00 26 904,61

754 75495 6050 Modernizacja monitoringu wizyjnego środki własne 50 000,00 -50 000,00 0,00
Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego środki własne 0,00 50 000,00 50 000,00

75495 Suma 50 000,00 0,00 50 000,00

754 Suma 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90001 6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni środki własne 15 000,00 -15 000,00 0,00

90001 Suma 15 000,00 -15 000,00 0,00

90004 4390 wykonanie ekspertyzy stanu drzew przeznaczonych do wycinki środki własne 7 000,00 -7 000,00 0,00

90004 Suma 7 000,00 -7 000,00 0,00

90015 4210 25 174,39 1 711,89 26 886,28

4270 konserwacja i remonty urządzeń energetycznych środki własne 650 000,00 90 000,00 740 000,00

4300 usługa obsługi klastra środki własne 38 460,00 -16 935,00 21 525,00

90015 Suma 713 634,39 74 776,89 788 411,28

90026 4300 gospodarka odpadami środki własne 5 000,00 -5 000,00 0,00

90026 Suma 5 000,00 -5 000,00 0,00

90095 4260 zakup energii - fontanny Rynek środki własne 10 000,00 -6 000,00 4 000,00
zakup energii - kubaturowe środki własne 149 200,00 -30 000,00 119 200,00

4270 remont odwodnienia płyty rynku środki własne 30 000,00 -3 173,70 26 826,30
remont przepustów drogowych środki własne 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

4300 czyszczenie kanalizacji deszczowej środki własne 140 000,00 -10 000,00 130 000,00
utrzymanie rowów melioracyjnych i przydrożnych środki własne 50 000,00 -20 000,00 30 000,00
wykonanie murala ekologicznego środki własne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4590 odszkodowanie za niedostarczenie lokalu socjlnego środki własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

90095 Suma 409 200,00 -92 173,70 317 026,30

900 Suma 1 149 834,39 -44 396,81 1 105 437,58

921 92109 4210 40 000,00 3 500,00 43 500,00

92109 Suma 40 000,00 3 500,00 43 500,00

92195 4270 remont ławek parkowych środki własne 20 000,00 -8 500,00 11 500,00

92195 Suma 20 000,00 -8 500,00 11 500,00

921 Suma 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

Suma 
końcowa 2 182 073,16 -83 106,01 2 098 967,15

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2024 r. 

Suma z URM Nr 
VIII/61/24 z 

02.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

02.12.2024 r. 

600 60016 6050

Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie z drogą wojewódzką 
434 w Sikorzynie (WPF) środki własne 2 831 906,00 -400 000,00 2 431 906,00

Budowa ulic Witolda Gombrowicza i Mikołaja Reja wraz z kanalizacją deszczową 
i oświetleniem w miejscowości Gostyń środki własne 445 087,19 -115 597,47 329 489,72

RFRD 405 187,18 405 187,18

60016 Suma 3 682 180,37 -515 597,47 3 166 582,90

600 Suma 3 682 180,37 -515 597,47 3 166 582,90

750 75095 4300

opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków 
finansowych zewnętrznych środki własne 78 100,00 -9 000,00 107 200,00

75095 Suma 78 100,00 -9 000,00 107 200,00

750 Suma 78 100,00 -9 000,00 107 200,00

801 80101 6050

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Gostyniu (WPF) środki własne 20 000,00 9 000,00 29 000,00

80101 Suma 20 000,00 9 000,00 29 000,00

801 Suma 20 000,00 9 000,00 29 000,00

900 90095 6050

Montaż osprzętu ratowniczego na budynku zlokalizowanym przy ul. 1 Maja 
1/Rynek 18 w Gostyniu środki własne 0,00 15 000,00 15 000,00

90095 Suma 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Suma 0,00 15 000,00 15 000,00

926 92601 6050

Modernizacja gminnych boisk sportowych wraz z dostosowaniem do potrzeb 
sportu osób z niepełnosprawnością na ul. Górnej i os. Pożegowo (WPF) środki własne 260 000,00 -260 000,00 0,00

Modernizacja gminnego boiska sportowego wraz z dostosowaniem do potrzeb 
sportu osób z niepełnosprawnością na ul. Górnej (WPF) środki własne 0,00 260 000,00 260 000,00

92601 Suma 260 000,00 0,00 260 000,00

926 Suma 260 000,00 0,00 260 000,00

Suma 
końcowa 4 040 280,37 -500 597,47 3 577 782,90

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2024 r. 

Suma z URM Nr 
VIII/61/24 z 

02.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

02.12.2024 r. 

750 75075 4170 umowy zlecenia i o dzieło związane z promocją środki własne 4 845,09 -89,11 4 755,98

4300 inne działania promocyjne środki własne 124 000,00 3 000,00 127 000,00
koszty związane z kontaktami zagranicznymi środki własne 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

4420 podróże służbowe zagraniczne środki własne 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4430 ubezpieczenie osób wyjeżdżających za granicę środki własne 600,00 -300,00 300,00

75075 Suma 164 445,09 -3 389,11 161 055,98

750 Suma 164 445,09 -3 389,11 161 055,98

758 75814 4300

koszty związane z podjęciem udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń 
Kredytowych środki własne 3 000,00 -2 300,00 700,00

75814 Suma 3 000,00 -2 300,00 700,00

758 Suma 3 000,00 -2 300,00 700,00

Suma 
końcowa 167 445,09 -5 689,11 161 755,98

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2024 r. 

Suma z URM Nr 
VIII/61/24 z 

02.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

02.12.2024 r. 

400 40001 4260 zakup energii covid 6 441,01 104,60 6 545,61
zakup gazu covid 6 440,87 104,60 6 545,47

40001 Suma 12 881,88 209,20 13 091,08

400 Suma 12 881,88 209,20 13 091,08

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 348 427,69 4 188,31 352 616,00

4110 składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 59 121,91 709,08 59 830,99

4120 składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 8 536,40 102,61 8 639,01

75011 Suma 416 086,00 5 000,00 421 086,00

75022 4300 usługi związane z działalnością rady miejskiej środki własne 16 916,27 1 000,00 17 916,27

75022 Suma 16 916,27 1 000,00 17 916,27

75023 4170 wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia środki własne 68 660,00 -20 000,00 48 660,00

4210 0,00 1 869,92 1 869,92

4217

Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego - Projekt "Cyberbezpieczny 
samorząd" środki unijne 6 349,50 -129,99 6 219,51

4219

Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego - Projekt "Cyberbezpieczny 
samorząd" środki własne 2 530,00 -1 716,99 813,01

BP 1 120,50 -22,94 1 097,56

4300 wykonanie pieczątek i wizytówek środki własne 2 300,00 -1 600,00 700,00
Audyty i wdrożenia - Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" środki własne 0,00 3 004,96 3 004,96

4307 Audyty i wdrożenia - Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" środki unijne 12 293,55 -2 298,80 9 994,75

4309 Audyty i wdrożenia - Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" środki własne 1 607,00 -300,49 1 306,51

BP 2 169,45 -405,67 1 763,78

4430 składka SGiPW środki własne 8 500,00 -2 000,00 6 500,00
składka WOKiSS środki własne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00
składka ZMP środki własne 8 700,00 -500,00 8 200,00
ubezpieczenie mienia gminy (WPF) środki własne 281 000,00 -45 000,00 236 000,00

4530 podatek VAT środki własne 0,00 715,62 715,62

4580 pozostałe odsetki środki własne 0,00 100,00 100,00

4700 szkolenia pracowników środki własne 67 968,00 3 000,00 70 968,00

4710 wpłaty na PPK środki własne 29 258,15 1 000,00 30 258,15

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt "Cyberbezpieczny 
samorząd" (WPF) środki własne 0,00 5 609,76 5 609,76

6067

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt "Cyberbezpieczny 
samorząd" (WPF) środki unijne 20 230,43 -1 571,90 18 658,53

6069

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt "Cyberbezpieczny 
samorząd" (WPF) środki własne 6 199,50 -3 760,47 2 439,03

BP 3 570,07 -277,39 3 292,68

75023 Suma 542 456,15 -65 284,38 477 171,77

750 Suma 975 458,42 -59 284,38 916 174,04

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 935,79 337,75 1 273,54

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 181,54 65,45 246,99

85231 Suma 1 117,33 403,20 1 520,53

852 Suma 1 117,33 403,20 1 520,53

855 85503 4010 wynagrodzenia osobowe (KDR) DZ 1 282,00 418,00 1 700,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (KDR) DZ 219,00 72,00 291,00

4120 składki na Fundusz Pracy (KDR) DZ 31,00 10,00 41,00

85503 Suma 1 532,00 500,00 2 032,00

855 Suma 1 532,00 500,00 2 032,00

Suma 
końcowa 990 989,63 -58 171,98 932 817,65

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2024 r. 

Suma z URM Nr 
VIII/61/24 z 

02.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

02.12.2024 r. 

730 73016 3210 stypendia i zasiłki dla studentów (WPF) środki własne 220 000,00 -55 000,00 165 000,00

73016 Suma 220 000,00 -55 000,00 165 000,00

730 Suma 220 000,00 -55 000,00 165 000,00

750 75022 4210 7 500,00 -1 000,00 6 500,00

4300 działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu środki własne 14 000,00 1 000,00 15 000,00

75022 Suma 21 500,00 0,00 21 500,00

750 Suma 21 500,00 0,00 21 500,00

852 85205 4170 Realizacja programu "Po pierwsze Dziecko" śr. własne - por. AR 22 219,46 -860,00 21 359,46

4190 Realizacja programu "Po pierwsze Dziecko" śr. własne - por. AR 0,00 1 800,00 1 800,00

4210 13 000,00 -740,00 12 260,00

4300 Realizacja programu "Po pierwsze Dziecko" śr. własne - por. AR 32 700,00 -200,00 32 500,00

85205 Suma 67 919,46 0,00 67 919,46

852 Suma 67 919,46 0,00 67 919,46

854 85415 3260

zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów 
niepełnosprawnych środki własne 15 904,00 397,62 16 301,62

85415 Suma 15 904,00 397,62 16 301,62

854 Suma 15 904,00 397,62 16 301,62

855 85516 2830 dotacja celowa do żłobków niepublicznych środki własne 1 350 000,00 -199 000,00 1 151 000,00

85516 Suma 1 350 000,00 -199 000,00 1 151 000,00

855 Suma 1 350 000,00 -199 000,00 1 151 000,00

921 92109 2480 dotacja podmiotowa dla GOK Hutnik środki własne 2 243 226,23 16 848,00 2 260 074,23

6220 Dotacja na inwestycje - zakup pieca do ceramiki wraz z montażem środki własne 32 000,00 -32 000,00 0,00
Dotacja na inwestycje - Modernizacja kotłowni w GOK Hutnik - etap I środki własne 120 000,00 120 000,00

92109 Suma 2 275 226,23 104 848,00 2 380 074,23

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu środki własne 738 379,55 2 952,00 741 331,55

92118 Suma 738 379,55 2 952,00 741 331,55

921 Suma 3 013 605,78 107 800,00 3 121 405,78

926 92605 4210 0,00 31 235,89 31 235,89

92605 Suma 0,00 31 235,89 31 235,89

926 Suma 0,00 31 235,89 31 235,89

Suma 
końcowa 4 688 929,24 -114 566,49 4 574 362,75

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2024 r. 

Suma z URM Nr 
VIII/61/24 z 

02.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

02.12.2024 r. 

754 75412 2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń środki własne 10 000,00 -4 650,00 5 350,00

3030 ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniach środki własne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4190 zakup nagród konkursowych środki własne 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4210 103 500,00 22 650,00 126 150,00

4270 zakup usług remontowych środki własne 20 000,00 -16 050,00 3 950,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 31 200,00 2 000,00 33 200,00

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego środki własne 300,00 50,00 350,00

75412 Suma 177 000,00 0,00 177 000,00

75414 4210 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 4 000,00 -4 000,00 0,00

75414 Suma 6 000,00 -6 000,00 0,00

75421 4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korp. sł. cywilnej środki własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

75421 Suma 1 000,00 -1 000,00 0,00

754 Suma 184 000,00 -7 000,00 177 000,00

Suma 
końcowa 184 000,00 -7 000,00 177 000,00

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętej uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Id: 4AE07DC2-9352-4F1E-A43B-11EAF618B094. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


